
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

č. smlouvy: S-1396/00066001/2020 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

AVK Group s.r.o. 

se sídlem:  Květnového vítězství 20/83, 149 00 Praha 4 

IČO:  265 12 068 

DIČ:  CZ26512068 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86817 

jejímž jménem jedná Michal Konopka, jednatel   

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 25.05.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/11417 Dobříš, most ev.č. 11417-1“ (dál 

jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 Smlouvy 

o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

1. Zpětnou kontrolou bylo zjištěno, že cena uvedená ve Smlouvě o dílo neodpovídá oceněnému 

rozpisu služeb resp. ve Smlouvě o dílo je nesprávně uvedena zaokrouhlená cena. 

8.1. Smlouvy o dílo se upravuje následovně: 

Cena díla bez DPH 4.541.545,72 Kč 

DPH 21% 953.724,60 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 5.495.720.32 Kč 

 



2 

 

2. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny předmětu 

díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 

a konečná a činí: 

 

  Původní Cena Díla bez DPH 4.541.545,72 Kč 

Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 4.726.766,15 Kč 

DPH 21% 992.620,89 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 5.719.387.04 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3

V Říčanech  V Praze

______________________________                               
Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

AVK Group,

Michal Konopka, jednatel



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/11417 Dobříš, mostev.č. 11417-1
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 201 Most ev.č. 11417-1

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

1201/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: AVK Group s.r.o.
Květnového vítězství 20/83,149 00, Praha
IČ: 265 12 068

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
, Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1.3 j 0,00 185 220,43 185 220,43

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1 0,00 185 220,43 185 220,43

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:
5



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/11417 Dobříš, most ev.č. 11417-1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 201 Most ev.č. 11417-1

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201/1

Číslo ZBV:

1

Strany smlouvy o dílo č. S-1396/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 25. 5. 2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: AVK Group s.r.o., Květnového vítězství 20/83,149 00, Praha

Paré č. PříjemcePřílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů 10 počet listů

1
2
3
4

Objednatel
Zhotovitel
TDI
Projektant

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny; Stabilizace podloží mostu______________________________________________________________________________
Při provádění výkopových piar.i pro založeni mostu bylo zjištěno, že základové poměry neodpovídají předpokladům podle zadávací dokumentace a
provedeného geotechnického průzkumu pro PDPS. Byly nalezeny staré dřevěné základy původního mostu, které bylo nutno odstranit (doklad č.08 -
fotodokumentace a doklad č.09 - zápis TDI).
Dále bylo provedeno posouzení zemin v základové spáře geotechnikem. Bylo zjištěno, že nalezené zeminy neodpovídají předpokladu podle zadávací
dokumenlace a je nutné provést stabilizaci podloží pod základovou deskou (doklad č.10).
zhotovitel a projektant RDS navrhl provést výměnu podloží ze souvrství z drceného kameniva.(doklad č.13). Tato změna byla odsouhlasena TDI a
zástupcem objednatele (doklad č.12)

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které neměni celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změny nepředstavuji vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 185 220,43 185 220,43 185 220,43

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Slavbv. budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing.Petr Vaja datum /f.í. Wo podpis

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Vojtěch Hruška datum yfb- Jo faZo podpis      
Technický dozor investora jméno Ing. Miroslav Blažek datum podpis

Supervize: jméno — datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Slavomír Kellner datum V Jo podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel jméno Michal Konopka datum QCpQ

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
11/11417 Dobříš, most ev.č. 11417-1 I

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201/1

Název stavebního objektu/provozního souboru 
SO 201 Most ev.č. 11417-1

SO/PS):

______Jdaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

4164 327,72

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 4 164 327.72 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_______________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážni práce 0,00 185 220,43 185 220.43 4,45%

Cena SO/PS po této ZBV:__________________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce 0,00 4 349 548,15 185 220,43 4.45%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Petr Vaja souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Vojtěch Hruška souhlasím

Stavební dozor: Ing. Miroslav Blažek souhlasím

Zástupce Objednatele: Slavomír Kellner souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím



Příloha č 4

______ Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 11/11417 Dobříš, most ev.č. 11417-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

SO201/1

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol.

Kód 

položky
Název položky m.j-

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem 

ve Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 1. 
TŘlDATÉŽITELNOSTl T 2 292,80 2 523,81 231,170 120,00 275 135,40 0,00 27 740,40 302 875,80 27 740,40 10,08

21 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAŽTŘ. 1S ODVOZEM M3 806,504 1 916,584 110,080 250,00 201 626,00 0,00 27 520,00 229 146,00 27 520,00 13,65

Nové položky

90 015170
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ^ 

DEMOLIC
T 0,000 13,065 13,065 458,00 0,00 0,00 5 983,77 5 983,77 5 983,77 100,00

91 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,000 33,024 33,024 850,00 0,00 0,00 28 070,40 28 070,40 28 070,40 100,00

92 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 0,000 77,056 77,056 901,00 0,00 0,00 69 427,46 69 427,46 69 427,46 100,00

93 966178 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20 KM M3 0,000 17,420 17,420 1 520,00 0,00 0,00 26 478,40 26478,40 26 478,40 100,00

Celkem 476 761,40 0,00 185 220,43 661 981,83 185 220,43 38,85

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. PetrVaja (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Slavomír Kellner

Datum:

Podpis:

Datum: {fy L o



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/11417 Dobříš, most ev.č. 11417*1

2-1+IQ*2Ů

3-(2/1)*100

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

AlduANri smluvní íáliks (ocpj stuvkiy]

PitKCiito fmřny Hijmó smluvní éántky

4=(25/1)*10a Elo Kováni vyhrnuných jmín ( Sk upíru 1)

Ď«j25/iriOO Sladováni rtmůny polaínk (Skupina 2}

iwm do
Sladovaní limitu 15 % pra poiliiktiiou jménu pra 
Zrniny i JI perná dl" 81.14, odnl, (5), pl»m b]

Název SO/PS i předmět Změny

19=23+26+29+33

11/11417 DcbnS, meat ev.č. 11417-1
Název stavby:

SO 201 SO 201 MoaV SiJbikžacg podrží

Změny záporné 
(xadAvdt ke 

inaménkam minus)

4 541 546.72

4 726 766,15

W4,0B%

0,00%

0,00%

0,00%

Změny k|adné

20=24+27+30+34+
37+39

0.00

0,00

186 220,43

185 220,43

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

S»t3řA!irWů

IOHJnVI)’100

10A=JÍA+3M

W0.4

Hodnota ZBV

Sledováni limitu 50 % Skupina 3

Sledováni limitu 50 % Skupina 4

Sumo abiclulních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 o Skupinu 4

Zákonný limit JO % pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

4,08%

0,00%

189 3J0.43

2 270 772,86

12=(3?/1)*100

Sledováni limitu

14=142088000-37

Limit 15 %

Hodnota Skupiny 6

681 231,86

0,00%

D.-OD

vyhrazená rměna (Qomflrkyj Ramena položek (Započítávání] N ípMvIdttnůii Nezbytnost Změny de minimis

Změny záporné 
(zadávat se 
Znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Zrnán jípůrnjcti 

a zmčn Marfíiýc h

Zmóiiy zípo/né

mirnAriknni JTilniui)
Změny kladné

Sunirj Zmůn 
zipcjmých a 

Jj+nSfi kladných

ZJnfiny itápcimů 
[zúdávbl in 
cnírmWem 

mlnuB}

Změny kladné
Procentní vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Svmn 
UtKůfUlditíl 

hodnot Zmůn 
klddnych h Jjfifin 

tíl parných

Změny jtAporně 
[EHtfévfl! 9S 
řnflmůiiktim 

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádřeni 
Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

SjjiYih B&Hiiiinicn 
Iwdiwl Zrněn 

k ladnýcli a Zinňn 
lápCinrýúh

Zrniny de 
mlnlmis 

(15% naho 
limit 142 608 

000 Kč)

limit 1 s %

32A=AB9(20)+3O32=29+3021-19+20 25=23+24 26=26+27

185 220,43 0,00 185 220,43 185 220,430,00 0,00 0.00 0,000,00

0,00IBS 220,43 0,00 0,GG 13,130 186229,43 1B5 22Ú.43 0.MI 0.Ú0

35=(34/1)‘
106

31=00/11*100

0,00

O.GnJ

0,00

0,00

0,00

36=33+34 36A=ABS(33)+34 38=(37/1)*100

0,00

O.ŮC

185 220,43

1fl5 220.43

0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 Ú,ÚO%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/11417 Dobříš, mostev.č. 11417-1

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): SO 201 Mostev.č. 11417-1

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet lislň) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO'po změnách 3

08 Fotodokumentace 1

09 Zápis TDI ve SD (dřevěný práh) 1

10 Zápis geotechnika ve SD (výměna 
podloží) 1

í í Souhías Objednatele se změnou I

12 Souhlas TDI se změnou 1

13 Návrh sanace projektantem RDS 1

14 Potvrzení o uložení odpadu í

Počet listů celkem 10

5



Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: 11/11417 Dobříš, most ev.č. 11417-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

celkem

Poř- č. 
pol.

Kód 

položky
Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč
Změny kladné 

v Kč

Cena celkem 
ve Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 U 13 14

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPÁDŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 1 
TŘÍDA TĚŽITELNÓSTI T 2 292,80 2 523,81 231,170 120,00 275 135,40 0,00 27 740,40 302 875,80 27 740,40 10,08

měřeno V ACAD:

most: 72 9*8.6+(6.1+5.6)*16 2=816 480 [AJ
výkopy pro armování svahu: 3 2*20=64.000 [B]

výkopy pro svahování: 0 75*(45,8+45.4+45+4+30.0)=127 650 [C]

celkem: A+B+C=l 008-130 (D]
z toho 80%: 0 80*0=806.504 [E]

podklad ní vrstvy vozovky: 95.9*0.35*8 5=285.303 [F]
objemová hmotnost 2,1 t/m3: 2.1*(E+F)=2 292.795 [<5j

ZBV č 1:
výkopy pro stabilizaci podloží pod základovou deskou (příloha č. 10 ZBV)

110,08 m3 x objemová hmotnost 2,lt/m3 = 231,171 [H]

ZBV č.l Celkem : 231,171 [HJ

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON

BEZ DEHTU
T 159,041 159,041 0,000 256,00 40 714,50 0,00 0,00 40 714,50 0,00 0,00

3 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTU, 
ZÁKLADŮ TV T 49,720 49,720 0,000 170,00 8 452,40 0,00 0,00 8 452,40 0,00 0,00

4 015160 POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 07 01 OS SMÝCENÉ STROMY A KEŘE T 10,000 10,000 0,000 600,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

5 015330 POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ T 89,285 89,285 0,000 150,00 13 392,75 0,00 0,00 13 392,75 0,00 0,00

6 015760
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ 
NEBEZPEČNÉ LÁTKY

T 2,246 2,246 0,000 8 000,00 17 968,00 0,00 0,00 17 968,00 0,00 0,00

7 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 IĎCO 0,000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

3 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 1,000 0,000 10 000,oc 10 000,00 0,00 0,00 10 ĎG0,M 0,00 0,00

9 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,011ti 1,000 0,000 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

10 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 1,000 0,000 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

11 •32953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 1,000 0,000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

12 0373Ó POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 1,000 0,000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

13 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM M2 750,000 750,000 0,00Q 42,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00

14 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 8,000 8,000 0,000 1600,00 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00

15 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 1,000 1,000 0,000 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00

16 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO S ODVOZEM M3 285,303 285,303 0,000 225,00 64 193,18 0,00 0,00 64 193,18 0,00 0,00

17 11372 FRtEVANf ZPEVNÍ!. fCH PLOCH ASĚÁlT (SVÝCH š ODVOZEM M3 66,267 0.0C3 1 2QC.0P 79 520.40 0.00 73 520,40 Ů.OO

18 12110 SElMLTTi ORNICE KÉ6Ó LESNÍ PŮDY S ODVOZEM M3 150,000 150,000 0,000 50,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00

19 12573 VYKOPáVKYžE ZEMNÍKŮ ASKLÁDEK1Ř. i sodvozem M3 351,626 351.626 0 000 120.00 42 155.12 o.oc woo 42 195,12 0,00 0,00

20 13179 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TA. 1 S □OVOZEM wia 201,826 201-626' O.ttM 2 05 .CO 41353,53 0,00 0,00 41 333,33 S,ÍK 0,00

21 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 S ODVOZEM M3 806,504 916,584 110,080 250,00 201626,00 0,00 37 52D.D0 229 L45r00 27 520,00 13,65

měřeno v ACAD:
most: 72.9*8.6+(6.1+5.6)*16.2=816.480 [A:

výkopy pro armování svahu: 3.2*20=64.000 [B]
výkopy pro svahování: 0-75*(45.8+45.4+45M+30.0)=127 650 [C]

celkem: A+B+C=l 008 130 [D]

Z toho 80%: 0.80*0=806 504 [E]

ZBVč.l:
výkop pro stabilizaci podloží pod základovou deskou (příloha č 10 Z8V)
8,6x12,8x1 = 110,08 m3 [F]

ZBVč.l Celkem : 110 08 m3 IF1

72 371103 ULOŽENÍ AN!KY OQ NÁSYPŮ8E ŽNUTNÉNÍM DO IGMÍ PS M3 201.030 201.6261 0,000 7C.00 14 113,82 0.00 0.00 14 113.62 w,QŮ



23 17120 ULOŽEN (SYPANINY PO NASYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1158,130 1158,130 0.ŮOO 20,00 23 162.60 0,00 0.00 23 162,60 0,00 0.00

2« 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 75,530 75.530 0.000 680.00 51 360.40 0,00 0,00 51360 40 0.00 0,00

25 17750 ZEMNÍ HRAZKYZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 4.000 4.000 0,000 350.00 1 400,00 0.00 fl.OO i doo.oa 0,00 0,00

26 18110 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 80,000 fií.DOC 0.000 20.00 1 600,00 0.00 0,00 1 600.00 0.00 0.00

27 18130 ÚPRAVA PLANĚ SEZZHUTNĚNÍ M2 750,000 75O.DOC 0,000 10.00 7 500,00 0.00 0.00 ; sro.no 0.00 0,00

28 18220 ROZPROSTŘENI OHNICE VE SVAHU M3 150^00 150.000 0,000 100,00 15 000,00 O.DO 0,00 15 000.00 0,00 0.00

29 18241 ZALOSW TRÁVNÍKU RUČNÍMVÝSEVEM M2 750,000 750.000 0,000 12,00 9 000,00 0.00 0,00 9 000.00 0.00 0,00

30 18247 OSETSOVANÍTŘJÍVNIW M2 750,000 750.000 0,000 4,00 3 000,00 □,0c 0.00 3 000,00 0 00 0.00

31 18600 ZALeVáNÍ VODOU M3 9.000 0,000 250,00 2 250,00 fl.ro 0.00 2 250,00 0,00 0.00

32 18710 □Setřen í crn ice n * skládce M3 150,000 150.000 0,000 30,00 4 500,00 0.00 0.00 4 500,00 0.00 0.00

33 28997 OPLÁŠTĚNÍ TZPEVNÍNÍ) ZGEOTEXn-IE AGEOMŘÍŽlTVÍN M2 ísc.ooo 160.000 0,000 15C.00 24 000,00 0.00 0,00 24 000.00 a, do 0.00

34 28999 OPIÁŠTÍN i (ZřEVN Ě N11Z f ÓLlE M2 60,200 60,300 0,000 100.00 6 030,00 0.00 0,00 6 G30 00 0,00 o.oc

35 31717 KOVOVĚ KONSTRUKCÍ PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 168.000 168.000 0,000 140,00 23 520,00 0.00 0,00 23 520.00 D.OO 0,00

36 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU BO C30/3? M3 ĎS22 8J22 0,000 9 700,00 86 543,40 0.00 OÍO 86 543.40 0,00 0.00

37 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELÍ *.0o0S, SBOB T 1.133 1,133 0,000 24 000,00 27 192,00 0.00 a.oo 27 192,00 0,00 0,00

38 389325 MCSTNl RÁMOVĚ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU <30/37 M3 78360 78,360 0,000 9 100.00 713 076.00 o.ro 0,00 713 076.00 0.00 o.ao

39 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ rAMOVE KONSTRUKCE Z OCELI LOSOS, BSOO5 T 14.906 14,906 0.000 24 000.00 357 744,00 0,00 0.00 357 744.00 0.00 0.00

40 434125 SCHOOÍŠtOVŽSTUPNÉ.ZDÍICÚŽELEZOBETON 0CC30/V M3 1,080 1.080 0,000 isocc.co 19 xac.ro 0,00 0,00 19 440.00 0,00 0,00

41 451311 POOKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO CS/LO M3 8,739 8.739 0,000 2S0C.OO 20 099.70 0.00 0,00 20 099,70 0,00 0,00

42 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2S/3O M3 27,33 6 27J3S 0,000 2 300.00 62 872,80 0,00 0,00 62 572.80 0.00 0,00

43 4513IA PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU QO/ŽS M3 0,828 0.828 0.0)0 2 650,00 2 194,20 0,00 0.00 2 194,20 0,00 0,00

<14 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,308 4308 0,000 700,00 3 015,60 0,00 0,00 0.00 0,00

45 45ES0 VÝPLŇ ZA OPĚREK. AiDMÍ Z KAMENIVA M3 67,670 67.670 0.000 725.00 49 060,75 0,00 0.00 49 060,75 0.00 0,00

46 45SM VÝPLŇ ZA OPÉKÁM ÁZDM1Z KAMENIV* M3 7.370 7J70 0.000 725,00 5 343,25 0.00 oxw 5 343.25 0,00 0,00

47 45850 VÝPLŇ ZA OPERÁM, A ZDMI i KAMENIV* M3 1,675 1.675 0,000 725,00 1214,38 0,00 0,00 1214JK 0,00 0,00

48 45850 VÝPLŇ ZA OPÍ MM' AZOMl Z KAMENIV* M3 44,220 44.320 0,000 725,00 32 059,50 O.OC O.CQ 32 059,50 0,00 0,00

49 4S850 VÝPLŇ ZA OP Ě RAM 1 * ZDMI Z KAMEN -V A M3 24,790 24.700 0,000 725,00 17 973,75 O.DO 0,00 17 972,75 0,00 0,00

50 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI a ZDMI Z MEZE POVITÉHO BETONŮ M3 1,005 1.005 0,000 2 400,00 2 412,00 0,00 0,00 2 412,00 o.oc 0.00

51 46251 ZÁHCS z lomového kamene M3 12,1300 12.000 C.QÚO 1150,00 13 800,00 0,00 o jo 13 800,00 0.00 0.00

52 465512 dlažby zlomového kamene na mc M3 14,736 14,736 0,000 4 800,00 70 732.80 0,00 0,00 7C 732 E 0.00 o.oa

53 54313 VOZĎVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMEN IVA TL. OO 1S0MM M2 893,760 893.760 0.000 215,00 192 158,40 0.00 0,00 192 158.4C fljú ___ 0,00

54 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTITL DO 200MM M2 584,000 684,000 O.OCŮ 150,00 102 600,00 0.00 0JM 102 ŮOC.X 0,00 0,00

55 572121 INFlLTRAÍNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1 0KS/M2 M2 ÓS4.0C0 684.000 0.000 20,00 13 680.00 0.00 0,00 u mo.oo 0.00 o.co

56 572211 SPOJOVACrPOSTÍiKZASFALTU DOOJ9KG/M2 M2 737^50 737.350 0.000 11.00 8 113,35 0,00 0,00 8 110,85 0.00 _________0,00

57 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO DBRUSNÉ VRSTVY ACO Cl TLLCM.V. M2 670,150 670.150 0.000 27E.ro 186 331.70 0.00 0,00 186 301,70 0.00 0.00

58 574A34 ASFALTOVÝ EETON PRO O0RÚSNĚ VRSTVY ACO 11Y. 11STL iOMM M2 31,200 31.200 0 000 275.ro 8 673.60 0,00 Ů.DC 8 673.60 0.00 0.00

59 574646 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP1S* 1SSTL Ť0MM M2 713,300 713 333 3,OTO 350.00 235 389.00 0,00 0.00 235 339.00 0.00 0,00

60 S75C43 LITY ASFALT MA IV [OCHRANA MOSTNÍ žOLACEI UTL3SMM M2 31,200 31_2X 0.0M 1300.M 40 560.00 0,00 0.00 4C 560.00 0.00 0,00

61 57621 POSYP KAMĚMVEM DRCENÝM SKG/Mž M2 684 000 634. DM 0.000 5,00 3 420,00 0,00 0.00 3 420.0C 0,00 0,00

62 576413 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 4KG/M2 M2 31,200 31,200 0.000 5,00 156,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00

63 711112 IZOIACĚ blŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 57,000 57,000 0,000 450,00 25 650,00 0,00 0,00 25 650,00 0,00 0,00

64 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 9,600 9,600 0,000 150,00 1 440,00 0,00 0,00 1440,00 0,00 0,00

65 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 78,060 78,060 0,000 120,00 9 367,20 0,00 0,00 9 367,20 0,00 0,00

66 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A) M2 42,000 42,000 0,000 350,00 14 700,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00

67 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 52 (0S-B1 M2 17,200 17,200 0,000 450,00 7 740,00 0,00 0,00 7 740,00 0,00 0,00

68 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 4,200 4,200 0,000 700,00 2 940,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00

69 86644 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 250MM M 2,000 2.000 0,000 800,00 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00

70 874460 POTRUBÍZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 25,000 25,000 0,000 1 850,00 46 250,00 0,00 0JC 46 250,00 0,00 0,00

71 87534 POTRUBÍ DŘEN 2 TRUB PLAST DN DO 200MM M 2,000 2,000 0,000 450,00 900.00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00

72 875342 POTRUBÍ DŘEN ZTRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 15,000 15,000 0,000 350,00 5 250,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00

73 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 12,600 12,600 0,000 200.00 2 520,00 0,00 0,00 2 520,00 0.00 0,00

74 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 144,000 144,000 0,000 1 300,00 187 200,00 0,00 0,00 187 200,00 0,00 0,00

75 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 28,000 28.000 0,000 6 450,00 180 600,00 0,00 0,00 180 600,00 0,00 0,00

76 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 6,000 6,000 0,000 650,00 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00

77 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 2,000 0,000 2 100,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00

78 S15111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 68,750 68,750 0,000 120,00 8 250.00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00

79 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 15,750 13.750 0,000 370,00 5 087,50 0,00 0,00 5 087,50 0,00 0,00

80 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ-DOD A POKLÁDKA M2 55,000 55,000 0,000 350,00 19 250,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00

81 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 54,000 54,000 0,000 320,00 17 280,00 0,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00

82 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 20,000 20,000 0,000 350,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 o,oc

83 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 48,000 48,000 0,000 87,00 4 176,00 0,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00

84 931316 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 M 48,000 48,000 0,000 98,00 4 704,00 0,00 0,00 4 704,00 0,00 ___________________ 0.M



85 935212 MlÍKCPOVĚ ŽLABY Z BETON P/ÁRNICŠIŘ CO 6O0MM DO BETONU TI 1C0MM M 25,180 25,180 0,000 510,00 12 841,80 0,00 0,00 12 841,80 0,00 0,00
86 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ [VČET DLAŽBY Z LOM KAMENĚ) KUS 2,000 Z0OT 0,000 10 500,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00
87 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM M3 40,584 40,584 0,000 2 010,00 81573,84 0,00 0.00 81 573.84 0,00 0,00
88 96616 BOURANÍ KONSTRUKO ZtŽTLEZOBE^ONU 5 ODVOZEM M3 19.888 19.888 0,000 4 830,00 56456,80 000 0.00 96 456 80 0.00 0.00
89 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 46,800 46,800 0,000 200,00 9 360,00 0,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00

nové položky JC dle OTSKP 2019

90 015170
POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! ODPADŮ NE KONTAMINOVANÝCH -17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ,Z 

DEMOLIC T 0,000 13,065 13,065 458,00 0,00 0,00 5 983.77 5 983,77 5 983,77 100,00

ZBV Č 1: likvidace starých dřevěných základů mostu (příloha č, 08 a 09 ZBV) 
17,42 m3 x 750kg/m3 = 13,065t

ZBV č.l Celkem: 13,065 t [A]

91 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVĚHO KAMENE M3 0,000 33,024 33,024 850,00 0,00 0,00 28 070,40 28 070,40 28 070,40 100,00

ZBV č.l: sanace podloží lomovým kamenem (příloha č. 08 alO ZBV) 
8,6x12,8*0.3 =33,024 m3

ZBV č.l celkem: 33,024 m3 [A]

92 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 0,000 77,056 77,056 901,00 0,00 0.00 69 427,46 69 427,46 69 427,46 100,00

ZBV č.l: hutněné vrstvy z drceného kamen va pod základovou deskou (příloha č 08 alO ZBV) 
8,6x12,8*0,7 = 77,056 m3
ZBV č.l celkem: 77,056 m3 [A]

94 966178 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20 KM M3 0,000 17,420 17,420 1 520,00 0,00 0,00 26 478,40 26 478,40 26 478,40 100,00

ZBV č.l: vybourání starých dřevěných základů mostu (příloha č 08 a 09 ZBV) 

op 1: 8,6x0,6x1,25 + 8,6x0,6x0,4 = 8,51 m3 [A] 

op2: 9x0,6x1,25 + 9x0,6x0,4 = 8,91 m3 [B]

ZBV č.l Celkem: A+B = 17,42 m3 [C]

Celkem 4 164 327,72 0,00 185 220,43 4 349 548,15 185 220,43 4,45



Příloha č. 8

Obr.l Nalezené původní dřevěné základy mostu

Obr. 2 Nevhodná zemina v základové spáře

5



(A

Denní záznamy stavby: List č. 813568 Datum:

Vt>£> K Voo

Ž^VfrL-^VaOxA-T T&^gxV^b^^-T .
Z#*"'' VT^A K)Ar^^>&/o ~Vy ^h>A-l





iirsús

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská U

AVK Group s r ■>
Kvétnovéno V tézstv* 20/33
My 30 Praha
IČO 256’2068
DIČ CZ25512058

„111/11417 Dobříš. most cv.č. 11417-1

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-1396//00066001/2020. Objednatel
může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektováni povinností objednatele dle zákona č. 13-1/2016
Zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZZVZ"). Zhotovitel je
v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a snížit rozsah Díla nebo i bez zbytečného
odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě
s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených

v nabídce v Oceněném soupisu prací.
c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřené upraví dohodou smluvních stran.
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i

evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele.

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá v.
ZBV - I SO 201 Most, 111/11417 Dobříš, most ev.č. H 4 17-1
Změna založení objektu
Při provádění výkopových prací pro založení mostu by lo zjištěno, že základové poměry neodpovídají předpokladům
podle zadávací dokumentace a provedeného gcotechnického prozkumu pro PDPS. By ly nalezeny staré dřevěné

základy původního mostu, které bylo nutno odstranil (doklad č.08 - fotodokumentace a doklad č.()9 - zápis TDI).
Dále bylo provedeno posouzení zemin v základové spáře geoteehnikeni. Bylo zjištěno, že nalezené zeminy neodpovíd
podle zadávací dokumentace a je nutné provést stabilizaci podloží pod základovou deskou (doklad č. 10).
Zhotovitel a projektant RDS navrhl provést výměnu podloží ze souvrství zdrceného kameniva.
Výše popsané změny by ly nepředvídatelné zjištěné po odkrytí konstrukcí.

Slavomír Kellner
mostní technik, oblast Benešov

                                  
                      
            

i tIt i 'znunóbHii.'

lelcioii f2n ~</! /.• ’

E-mail íK                     



Příloha č 4

Rozpis ocenění Změn položek • pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 11/11417 Dobříš, most ev.č. 11417-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

S0201/1

Skupina Změn: 3
Poř. t

pol.
Kód

poloiky
Název poloíky m.j

Množství ve

Smlouvá

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné

v KČ

Zrniny kladné

v Kč

Cena celkem

ve Změně v Kč
Rozdíl cen

celkem v KČ

P&dli cen

celkem v %

1 2 1 4 7 8 9 11 12 13

* CUltl
M LIKVIDACI ‘ i > ! ’ 0503 A .

milDA 'Í2.TFJ1OST.
T 2 292.BO ? 523.81 231,170 120,30 275 135 40 Ono 27 740,40 302 875.80 27 740,40 10,08

21 13173 HíCuBEM. IAMÍaRAÍ -lERAÍ TK. 1 J ODVOZEM M3 306.S04 916.5S4 IIQ.OSO 250.00 201 626.00 0.00 27 S2OXX3 225 146.00 27 520,00 13 65

Nové pdoJky

s: 015170
u . - < CSPAOÚ NFK0^*K<iNOVAN>O<-17O2Oir!flF.D P0íTAVEWlíMFCU‘l'L

címsuc
T 0.000 53.065 13.065 458.00 0.00 0,00 5 993,77 5 983,77 5 983,77 100,00

a: 214S1 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 o.occ 33,024 33,024 850,00 0.00 0,00 28 070,40 23 070,40 28 070.40 100,00

92 451523 VÍFlS VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNÍ Ní 10 DO 0,9 M3 0.000 77 0S6 77.056 90* 00 0.00 0,00 69 427,48 69 427,46 69 427.46 100,00

S3 9&41T8 BC!-eA?«> ■OKSraucjťZEDftEVA S OírvOÍEM DO 20 ■ M3 3.000 17,420 17,430 1 520.00 0.00 0.00 26 479.4C 26 478,40 76 478 AO 100 00

Celkem 476 761,« 0,00 185 22043 661 98 M3 185 220,43 38,05

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasili skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Ing. Petr Vaja (stavbyvedoucí)

Datum:

/ f. w
Za Objednatele: Slavomír Kellner

         
                          

               
              

              

Datum:

Podpis:

                              
                    



peiW &

MOSTAŘSKÁ s.r.o.

AVK Group s.r.o.
Květnového vítězství 20/83
149 00, Praha 4

Datum 30.7.2020

Stavba: Most ev.č. 11417-1, Dobříš

Věc: Způsob sanace podloží mostu

Dle zjištěných okolností při obnažení základové spáry navrhujeme způsob sanace
podloží mostu níže uvedeným postupem a souvrstvím:

1) Odstranění nevhodného podloží v celé ploše mostu mocnosti l,0m

2) Spodní sanační vrstva tl. 0,3m:
sanační vrstva z hrubého lomového kamene

3) Horní sanační vrstva tl. 0,7m:
sanační vrstva z drceného kameniva, hutněná id do 0,9, fr. 0/32 a 0/63

Ing. Jan Dobrovolný

                
          

             
             

                

5



POTVRZENÍ O ULOŽENÍ STAVEBNÍHO ODPADU

Potvrzujeme, že jsme odvezli k uložení stavební odpad - zeminu pod katalogovým číslem 170504
v celkovém množství 2523,81t (v červenci 2020-961,11, v srpnu 2020-1073,68t, v září 2020-488,52t)
z akce „111/11417 Dobříš, - most ev.č. 11417-1" do našeho zařízení ke sběru odpadů v provozovně
AVK Group s.r.o v Jesenici u Prahy - IČZÚJ provozovny: 539325, ÍČZ provozovny: CZS00314.

Michal Konopka, jednatel AVK Group s.r.o

6. října 2020, Jesenice li Prahy

                
            

                        

               

               


	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\II-11417 Dobříš, most ev.č. 11417-1\2233_201022082422_001.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\II-11417 Dobříš, most ev.č. 11417-1\2234_201022082914_001.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\II-11417 Dobříš, most ev.č. 11417-1\2467_201112093053_001.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\II-11417 Dobříš, most ev.č. 11417-1\Dodatek č. 1..pdf

		2020-11-20T09:18:56+0100
	Michal Konopka




